
NÁVOD PRO ZADLABACÍ ZÁMKY

STAR EUROPORTAL

ZADLABACÍ ZÁMEK STAR:
ZÁMEK JE MOŽNÉ ZMĚNIT NA 
LEVÝ NEBO PRAVÝ NÁSLEDOVNĚ: 
A – ODJISTIT POJISTKU SMĚREM 

NAHORU (VYSKOČÍ STŘELKA) 
B – PŘETOČIT STŘELKU 
C – ZASUNOUT STŘELKU ZPĚT 

(ZASKOČÍ POJISTKA) 

ZADLABÁVACÍ ZÁMOK STAR:
ZÁMOK JE MOŽNÉ ZMENIŤ NA 
ĽAVÝ ALEBO PRAVÝ NASLEDOVNE: 
A – ODISTIŤ POISTKU SMEROM 

NAHOR (VYSKOČÍ STRELKA) 
B – PRETOČIŤ STRELKU 
C – ZASUNÚŤ STRELKU SPÄŤ 

(ZASKOČÍ POISTKA) 

Plzeň | Praha | Brno | Ostrava | Vodňany | České Budějovice | Sokolov | Cheb | Bratislava | Košice
H&B Group s. r. o. | www.hbgroup.cz | info@hbgroup.cz | +420 377 225 903 | Žatecká 8, 301 00 Plzeň | IČ: 26341085

1. Zkontrolujeme, zda zámek sedí ve dveřní kapse tak, aby zámek při vkládání nikde nedrhnul a čelo zámku 
bylo zároveň s čelem dveří. Dveřní kapsa by měla být vždy větší než zámek samotný. Pokud potřebujeme 
dveřní kapsu zvětšit, nebo navrtat díry pro upevnění zámku či kování, děláme tak vždy se zámkem mimo 
dveřní kapsu. Je nutné, aby dveřní kapsa před vložením zámku byla vždy čistá.

2. Zámek vložíme do dveří a přišroubujeme ho dvěma šrouby/vruty z čela zámku.
3. Poté vložíme do zámku vložku klíče a přichytíme ji šroubem.
4. Dále namontujeme kování dle návodu výrobce. 
5. Kontrola volně chodících klik. Vše dotáhnout.
6. U všech typů dveří a zárubní zkontrolovat proti plech, tak aby střelka a závora lehce zapadly do vnitra zárubně. 

Změna orientace zámku

Montáž zámku


